



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024 № 314-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области».

И.о. первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области



А.В. Дедов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 22.04.2024 № 314-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп**

В приложении к указанному постановлению:

- 1) в позиции «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в с. Акимовка Рыльского района Курской области» слова «с. Акимовка» заменить словами «д. Кулига»;
- 2) в позиции «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в с. Козино Рыльского района Курской области» слова «с. Козино» заменить словами «с. Кострова»;
- 3) в позиции «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в с. Макеево Рыльского района Курской области» слова «с. Макеево» заменить словами «д. Малогнеушево».